
                                                                  Uchwała Nr  IV/ 27/2010
                                                  Rady Miejskiej Kalisza
                                                   
                                             z dnia 28 grudnia 2010 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
                Rady Miejskiej  Kalisza.

              Na podstawie § 73 ust.3  Statutu Kalisza-Miasta na prawach powiatu 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza 
 z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu  uchwala się, co następuje:

                                                                
                                                              § 1.

Stwierdza się  wybór Artura Piotra Dembnego na Wiceprzewodniczącego 
Komisji  Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza.

                                                                § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

                                                                 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                               
                                                


